

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Ocieplenie stropodachu i remont pokrycia dachu.
ADRES INWESTYCJI : Publiczne Przedszkole nr.7 Brzeg ul.Gaj 1
INWESTOR : GMINA MIASTO BRZEG
ADRES INWESTORA : Brzeg ul. Robotnicza 12
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Wojciech Trzyska
DATA OPRACOWANIA : 28.01.2012 r

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
28.01.2012 r

Data zatwierdzenia

[illegible]

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(63.296-18.25-36.50-2.53)/0.10*0.80	m ²	48.128	
				RAZEM	48.128
12 d.2	KNR 4-01 1204-06 analogia	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie - kominy	m ²		
		48.128	m ²	48.128	
				RAZEM	48.128
13 d.2	KNR 4-01 0212-04	Rozbiórka betonowych czapek kominowych	m ²		
		3.00*0.55	m ²	1.650	
		0.95*0.55*2	m ²	1.045	
		1.46*0.55	m ²	0.803	
		2.60*0.55	m ²	1.430	
		3.30*0.55	m ²	1.815	
		1.70*0.55	m ²	0.935	
		3.60*0.55	m ²	1.980	
		2.08*0.55	m ²	1.144	
		0.85*0.55	m ²	0.468	
		3.60*0.55	m ²	1.980	
		1.85*0.55	m ²	1.018	
				RAZEM	14.268
14 d.2	KNR 4-01 0203-13	Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego	m ²		
		1.70*0.55	m ²	0.935	
		14.268	m ²	14.268	
				RAZEM	15.203
15 d.2	KNR 4-01 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³		
		0.707	m ³	0.707	
		4.04*0.02	m ³	0.081	
		14.268*0.06	m ³	0.856	
		475.715*0.01	m ³	4.757	
				RAZEM	6.401
16 d.2	KNR 4-01 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km	m ³		
		Krotność = 9			
		6.401	m ³	6.401	
				RAZEM	6.401
17 d.2	kalk. własna	Odpady na wysypisko - utylizacja papy i gruzu	m ³		
		6.401	m ³	6.401	
				RAZEM	6.401
18 d.2	KNR 4-03 0704-03	Wymiana przewodów instalacji uziemiającej i odgromowej z pręta o przekroju do 120 mm ² w ciągu poziomym na dachu	m		
		122.00	m	122.000	
				RAZEM	122.000
19 d.2	KNR 4-03 0711-03	Wymiana złączy naprężających instalacji odgromowych na dachu	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
20 d.2	KNR 4-03 0702-04	Wymiana wsporników instalacji odgromowej na dachu płaskim krytym papą na betonie	szt.		
		30	szt.	30.000	
				RAZEM	30.000

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	699.4926	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- kсы- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	3.2633		3.2633	0.00	0.00					
2.	papa wierzchniego pokrycia gr. 4,7 mm zgrzewana palnikiem na gaz propan butan	m ²	30.2528		30.2528	0.00	0.00					
3.	Emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	12.8190		12.8190	0.00	0.00					
4.	gaz propan-butan	kg	10.2552		10.2552	0.00	0.00					
5.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	3.7978		3.7978	0.00	0.00					
6.	kwas solny techniczny	kg	0.8228		0.8228	0.00	0.00					
7.	drut stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowany 0.5-0.55 mm	kg	0.7596		0.7596	0.00	0.00					
8.	blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm	kg	317.1130		317.1130	0.00	0.00					
9.	cegła budowlana pełna	szt	277.1440		277.1440	0.00	0.00					
10.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.0322		0.0322	0.00	0.00					
11.	Piasek naturalny kopany	m ³	0.2757		0.2757	0.00	0.00					
12.	wapno suchogaszzone	t	0.0448		0.0448	0.00	0.00					
13.	woda z rurociągu	m ³	0.1303		0.1303	0.00	0.00					
14.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.0210		0.0210	0.00	0.00					
15.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.0428		0.0428	0.00	0.00					
16.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	1.0794		1.0794	0.00	0.00					
17.	pręty stalowe ocynkowane gr.6cm	kg	27.0840		27.0840	0.00	0.00					
18.	złącza uniwersalne	szt	6.0000		6.0000	0.00	0.00					
19.	wsporniki dachowe	szt	30.3000		30.3000	0.00	0.00					
20.	granulat z wełny mineralnej gr. 20 cm po opadnięciu oraz wszystkie inne materiały pomocnicze wraz z robocizną i sprzętem	m ²	449.0750		449.0750	0.00	0.00					
21.	uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	szt.	142.0000		142.0000	0.00	0.00					
22.	papa termozgrzewalna podkładowa	m ²	547.0723		547.0723	0.00	0.00					
23.	papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m ²	561.3437		561.3437	0.00	0.00					
24.	wapno suchogaszzone	t	0.0529		0.0529	0.00	0.00					
25.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	t	0.0000		0.0000	0.00	0.00					
26.	Piasek naturalny kopany	m ³	0.2406		0.2406	0.00	0.00					
27.	odpady na wysypisko' - papa	m ³	6.4010		6.4010	0.00	0.00					
28.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0, 50 mm	kg	127.8000		127.8000	0.00	0.00					
29.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	8.0855		8.0855	0.00	0.00					
30.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	żuraw okienny	m-g	0.5128	0.00	0.00
2.	środek transportowy	m-g	0.5128	0.00	0.00
3.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.3949	0.00	0.00
4.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	5.2211	0.00	0.00
5.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	8.2573	0.00	0.00
6.	środek transportowy	m-g	0.2485	0.00	0.00
7.	wyciąg	m-g	3.8050	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł